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Austatud Eesti Olümpiakomitee ja Kultuuriministeeriumi esindajad 

 

Teema: Pärnu linna huvi ja valmisolek osaleda riiklikult tähtsa multifunktsionaalse halli 

arendusprotsessis ning asukohavalikus 

 

Toetudes Eesti Olümpiakomitee täitevkomitee 6. novembri 2025. aasta algatusele valmistada ette 

riiklikult tähtsa multifunktsionaalse halli rajamine, väljendab Pärnu Linnavolikogu oma selget 

huvi ja valmisolekut osaleda aktiivselt nii uue kompleksi asukohavaliku kui ka kontseptuaalse 

lahenduse kujundamise protsessis. 

Pärnu Linnavolikogu hinnangul pakub Pärnu uue põlvkonna multifunktsionaalse halli rajamiseks 

unikaalseid eeliseid, mis toetavad nii Eesti kui ka laiema regiooni huve: 

• Eesti ühtlane areng ja regionaalne tasakaal: Riiklikult tähtsa ja suure mõjuga taristu 

rajamine väljapoole pealinna on vajalik Eesti tervikliku ja tasakaalustatud arengu 

tagamiseks. Pärnu on oma logistilise asukoha ja võimekuse poolest valmis olema 

asukohaks rahvusvahelise mastaabiga keskusele, mis teenindab kvaliteetselt kogu Eestit. 

Lisaks on Pärnul tugev potentsiaal toimida olulise tõmbekeskusena ka Läti suunal, tuues 

Eestisse täiendavat rahvusvahelist tähelepanu ja majanduslikku tulu. 

• Strateegiline asukoht ja rahvusvaheline ligipääsetavus: Pärnu paikneb Tallinna ja Riia 

vahelises keskses sõlmpunktis, olles Eesti peamine ühenduslüli Euroopaga. Rail Balticu 

valmimine muudab taristu kättesaadavuse mõlemast pealinnast erakordselt kiireks – 

sõiduaeg Tallinnaga lüheneb orienteeruvalt 45 minutini. See loob parimad eeldused 

võõrustada rahvusvahelisi suursündmusi, artiste ja spordikoondisi, kellele on oluline kiire 

ja mugav ühendus lennujaamade ning naaberriikidega. 

• Jalakäijasõbralik elukeskkond ja kaasaegne linnaruum: Pärnu areneb 15-minuti linna 

põhimõttel, kus kõik olulised teenused, majutus- ja vaba aja veetmise kohad on 

kättesaadavad lühikese jalutuskäigu või rattasõidu kaugusel. Uus hall sobituks Pärnu 

rohelise linnaplaneerimisega, kus eelistatud on kergliiklus ja autodest vabam, 

inimsõbralik keskkond. 

• Eeskujulik majutusvõimekus ja teenuste terviklikkus: Erinevalt paljudest teistest 

piirkondadest on Pärnu majutusvõimekus juba täna tipptasemel. Pärnu hotellides on enam 

kui 5000 voodikohta, millele lisanduvad lähiaastatel valmivate suurinvesteeringute toel 

veel mitusada uut kohta. Hotellisektorit toetab ja täiendab mahukas külaliskorterite 

võrgustik, mis võimaldab majutada suuri delegatsioone ja tuhandeid külalisi aastaringselt. 
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See terviklik teenuste pakett tagab suursündmuste korraldamiseks vajaliku stabiilsuse ja 

paindlikkuse. 

Koostöövalmidus ja edasine tegevus 

Käesoleva pöördumisega väljendab Pärnu Linnavolikogu poliitilist tahet olla protsessi kaasatud 

ning volitab Pärnu Linnavalitsust asuma ettevalmistavatele läbirääkimistele järgmistes 

küsimustes: 

1. Maatoimingute analüüs: Pärnu Linnavolikogu on valmis menetlema ja kaaluma linna 

omandis oleva maaressursi kasutuselevõttu multifunktsionaalse halli püstitamiseks. 

Võimalikud varalised toimingud ja nende tingimused vajavad eraldi analüüsi ning nende 

üle otsustab vastavalt kehtivale korrale Pärnu Linnavolikogu. 

2. Ettevalmistav planeerimisprotsess: Linnavalitsus on valmis pakkuma operatiivset tuge 

ja asjatundlikkust planeerimisprotsesside kiirel läbiviimisel, et leida taristule parim 

asukoht ja funktsionaalne lahendus. 

3. Jätkusuutlik koostöömudel: Soovime osaleda aruteludes, et leida projektile sobivaim 

investeerimis- ja haldusmudel. Rõhutame, et Pärnu linna võimalikud osalusvormid ja 

kohustused otsustatakse eraldiseisvalt pärast põhjaliku äriplaani ning mõjuanalüüside 

valmimist. 

Pärnu Linnavolikogu on veendunud, et teenindamaks võrdselt nii Eesti spordi kui ka kultuuri 

huve, vastab Pärnu nii sisult kui ambitsioonilt uue põlvkonna riiklikult tähtsa multifunktsionaalse 

halli ootustele ning on valmis oma võimalusi ja nägemust tutvustama edasistes ühistes aruteludes 

ja tööformaatides. 
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